414i""-4014
CÂMARA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA
PORTARIA N° 19,

DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

Dispõe sobre EXONERAR o Senhor
José Bento Neto, inscrito no CPF sob o
n° 018.885.273-58, do Cargo de membro
da Comissão Permanente de Licitação.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, no
uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no inciso II do  art.
33, e 111 do  art.  35 da lei Orgânica do Município c/c o inciso XXVII, do  art.
30, do Regime Interno da Câmara Municipal de Pindoretama:

RESOLVE:

Art.  1" EXONERAR o Senhor JOSÉ BENTO NETO, inscrito no CPF sob
o n° 018.885.273-58, do Cargo de Membro da Comissão Permanente de
Licitação.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Paco  da  Camara Municipal de Pindoretama / CE, 01 de  Setembro  de
2022

MARI CO  T E CAVALCAIDT STOS SOBRINHA
Pre  iden e da Câmara Municipa de Pindoretama/CE.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56— CEP 62860-000

CNPJ 02.960.694/0001-34— (85) 3375-1820 — cpindoretamaftgmailcom

	Page 2